
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2011501729 Fahar Baswara Widyadhana A A A A A H A A A A A A A A A H 13
2 2111501124 Gigih Sehannoto H H H H H H A H A H H H H A H H 81
3 2311502179 Haikal Rakha Rizq H H H H H H H H A H H A H H H H 88
4 2312500438 Muhammad Adri Wildan H H H H H H H H H H H A H H H H 94
5 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah H H H H H H H H H H A H H H H H 94
6 2411500610 Javas Pratama Wibowo A H A H H H H H H A H H H H H H 81
7 2411500719 Hasnan Habib Siregar H H H H A A A A A A A A A A A H 31
8 2411500818 Novita Lusiani H H H H H A H H H A H H H H H H 88
9 2411501071 Achmad Faishol Alqomi H A A H H H H H H A H H H H H H 81
10 2411501386 Faqih Nurul Adani H H H H H A A H H H A A H H A H 69
11 2411501402 Bagas Catur Wibisono Sunardi H H H H H H H H A H A H H H H H 88
12 2412501013 Muhamad Ryandi Daffarel H H H H H H H H H A H H H H H H 94
13 2412501237 Muhammad Abdillah Sulaiman A H H H H H H H H H H H H H H H 94
14 2412501575 Nasywa Agustina Suroso H H H H H A H H H H H H H H H H 94
15 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
16 2412501831 Syahla Haikal Azzaikra H H H A H H H H H A H H H H H H 88
17 2412501971 Faaris Wahid Nasiim A A H H H H H H H I I I H A H H 81
18 2412502029 Andhika Pratama H H H A A A A A A A A A A A A H 25
19 2413500170 Ahmad Nurul Kalimatul Haqi H H H H H H H H H A H H H H H H 94
20 2413500246 Muhammad Farras Ar-Razin H H H H A H H H H H H H H H A H 88
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 07-Aug-2025 08:19:21 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengertian array dua dimensi, Mendeklarasikan array dua dimensi dan isinya, Alamat elemen-elemen array dua dimensi serta mencetak isi array dua dimensi

2 12-03-2025 Menyalin isi array dua dimensi ke array dua dimensi, Menyalin isi array dua dimensi ke array satu dimensi dan sebaliknya serta menghitung Total Isi array dua dimensi

3 19-03-2025 Menambah , Mengalikan dan Pengurangan isi array dua dimensi

4 09-04-2025 Pengertian binary search, Binary Search Data yang sudah Urut dan Binary Search Data belum urut

5 16-04-2025 Search pada array satu dimensi, Sequential search \\\"ADA\\\" dan \\\"TIDAK ADA\\\" pada array satu dimensi dan dua dimensi, mencari nilai maksimum pada array satu dimensi dan array dua dimensi

6 23-04-2025 Konsep Dasar Sorting, Pengertian Bubble Sort dan Implementasi bubble sort ke dalam bahasa C

7 30-04-2025 Konsep dasar sorting, pengertian selection sort, serta implementasi algoritma ke bahasa C

8 07-05-2025 MidTest

9 14-05-2025 Konsep Insertion sort, langkah-langkah insertion sort, serta implementasi algoritma ke bahasa C

10 21-05-2025 Pengertian Merge sort, Merge dengan array ganjil dan genap, implementasi algoritma ke bahasa C

11 28-05-2025 Operator pointer, Pointer Aritmatika dan pointer perbandingan, serta pointer didalam pointer

12 04-06-2025 Pengertian fungsi, jenis fungsi, pemanggilan fungsi, parameter fungsi, variable lokal dan variable global, serta bagaimana memanggil fungsi

13 11-06-2025 Pengertian fungsi rekursif, fungsi rekursi dan fungsi iteratif serta fungsi rekursi untuk menara hanoi

14 18-06-2025 Pengertian struktur, struktur dalam struktur, serta array dalam struktur

15 25-06-2025 Pengertian file, operasi file, membuka file, serta menulis dan menutup file

16 09-07-2025 Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011501729 Fahar Baswara Widyadhana 13 999 999 999 0 => -
2 2111501124 Gigih Sehannoto 81 80 60 65 68 => B-
3 2311502179 Haikal Rakha Rizq 88 80 65 75 74 => B
4 2312500438 Muhammad Adri Wildan 94 80 80 65 74 => B
5 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah 94 80 60 60 66 => B-
6 2411500610 Javas Pratama Wibowo 81 80 70 60 69 => B-
7 2411500719 Hasnan Habib Siregar 31 999 999 999 0 => -
8 2411500818 Novita Lusiani 88 80 70 70 73 => B
9 2411501071 Achmad Faishol Alqomi 81 80 75 70 75 => B+

10 2411501386 Faqih Nurul Adani 69 60 75 999 41 => -
11 2411501402 Bagas Catur Wibisono Sunardi 88 80 80 65 74 => B
12 2412501013 Muhamad Ryandi Daffarel 94 80 75 65 73 => B
13 2412501237 Muhammad Abdillah Sulaiman 94 80 75 75 77 => B+
14 2412501575 Nasywa Agustina Suroso 94 80 80 60 72 => B
15 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan 94 80 60 60 66 => B-
16 2412501831 Syahla Haikal Azzaikra 88 80 70 60 69 => B-
17 2412501971 Faaris Wahid Nasiim 81 80 60 70 70 => B
18 2412502029 Andhika Pratama 25 999 999 999 0 => -
19 2413500170 Ahmad Nurul Kalimatul Haqi 94 80 70 75 75 => B+
20 2413500246 Muhammad Farras Ar-Razin 88 80 60 80 74 => B
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